Prima In Dioecesi Munkatsiensi Comitatu Beregiensi

Parochia Mater est Oppidum de Nomine

Munkacs¹²⁷

cujus erectio ad certum tempus deduci nequit.

Ius Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes Eugenius Ervinus a Schönborn.

Ecclesiae Structura murata de Anno 1729^{no} per pie defunctum Georgium Olach Civem Munkatsiensem post quam videlicet prior Lignea collapsa fuisse propriis sumptibus erecta nec tamen eo postmortuo perfecta, utpote Bemate seu Iconibus de ritu requisitis, incrustatione item ac Turri ad huicdum destituta, necessariis vero ornatibus seu supellectilibus utcunque provisa.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae Legatis, Signanter Agris numero 35 frustis, 20 Metretarum Posoniensium capacibus pro inseminando Turcico elocari solitis florenos 8

florenos 8

Ex Criptis vel potius Caemeterio interiori florenos 12

florenos 12

Ex Pulsu Campanarum

127 Munkács, Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Munkács, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Munkács, Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

Ex Elemosina Marsupiali florenos circiter 12 *florenos 12*
 Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 32*
 Domus Parochialis Lignea, tegulis intermurata, duobus Cubilibus et totidem
 Lateralibus cubicellis constans de se statui satis commoda, sed camera ne cellario
 paeprimis [fol. 1v] necessariis destituta sumptibus Illustrissimi condam praesulnis
 Michaelis Olsavszky exstructa, nec ad huc seu per Inclytum Dominium sive per
 Parochianos relata.

Parochus

autem habet proventus
 1^{mo} Ex Fundis, et quidem solo intravillano ex horto arboribus fructiferis prunorum
 vasa 5 a floreno 1 *florenos 5*
 Nucum Majorum Metreta Posoniensis 1. a floreno 1 denariis 8
florenum 1 denarios 8
 Pomorum metretas 2. a denariis 24 *denarios 48*
 Ex Gramine per Incolas colligi solito Faeni currus
 Ex Agris pariter extravillanis non existentibus tritici, Siliginis, Avenae, hordei,
 pannici, Turcici, Tritici aut ex Leguminum speciebus
 Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola annue circiter:

A Baptismatibus numero 20 a cruciferis 17 *florenos 5 denarios 40*
 ab Introductione puerperarum a cruciferis 3 *florenum 1*
 a Copulationibus 5. a floreno 1 denariis 8 *florenos 5 denarios 40*
 Introductio Neo Nuptorum non est in usu
 a Sepulturis Seniorum numero 10 Singula a denariis 51 *florenos 8*
 a Sepulturis Iuniorum numero 10 a cruciferis 24 *florenos 4*
 Ex Colleda círciter florenos 5 *florenos 5*

3^{to} a Parochianis hospitibus aut Inquiliinis in parata

In Natura Vini Urnas
 Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, pannici, aliorum
 Turcici, Tritici ab hospitibus 64 per 1 Metretam Posoniensem a floreno 1
florenos 64

Item ab Inquiliinis, Viduabus, ac mixtis numero 15 per ½ Metretam Posoniensem
 a denariis 30 *florenos 7 denarios 30*
 Laborem vero ab omnibus universim Dierum id 79 a denariis 12
florenos 15 denarios 48

De Butiro, panibus, altilibus, Leguminibus hisve Similibus

4^{to} Ex Sedecima paeattarum aliarum specierum

5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris seu deputato.

1^{mo} In parata florenos Rhenenses 30 *florenos 30*
 2^{do} 2 Vasa Vini singula a florenis 12 *florenos 24*
 3^o 4 Vasa Cerevisiae Singula a florenis 4 *florenos 16*
 4^{to} 6 Cubulos seu 12 Metretas Posonienses Tritici a floreno 1 denariis 30
florenos 18

Bereg vármegye

5 ^{to} 1 Sabellicum a florenis circiter 6.	<i>florenos 6</i>
6 ^{to} 1 orgiam Foeni a florenis 4	<i>florenos 4</i>
7 ^{mo} 12. orgias Lignorum Focalium Singula a floreno 1.	<i>florenos 12</i>

Summa Proventuum Parochi *floreni 234 denarii 4*

Filiales autem habet Ecclesiis omnes carentes:

1 ^{mam} Varallyam a Matre 1 hora distantem; unde ab hospitibus 20 percipit per 1 Metretam Turcici a floreno 1	<i>florenos 20</i>
ab Inquilinebus et mixtis numero 3 ^{bus} per ½ Metretam a cruciferis 30	<i>florenum 1 denarios 30</i>

[fol. 2r]

2 ^{dam} Palankam a Matre aequa 1 hora distantem ab hospitibus 8 participat per 1 Metretam Turcici floreno 1	<i>florenos 8</i>
ab Inquiline 1 ejusdem Turcici Tritici ½ Metretam a denariis 30	<i>denarios 30</i>

3^{am} Klyutsaream a Matre 2^{bus} horis dissitam unde:

ab hospitibus 8 percipit per 1 Metretam Posoniensem Turcici a floreno *florenos 8*
Proventus autem Stolaris Matris computum sub ingressus

Summa Proventuum Administratoris *floreni 30 denarius 00*
Summa Totalis Proventuum Parochi *floreni 271 denarii 56*

Cantor

Theodorus Desko in quartalitate Fundi Parochialis, ex quo praeterea, et Ecclesiae, et Scholae, Regio-Episcopales partem occupant, in Domo Linea per Parochianos olim ex Lignis veteris Ecclesiae exstructa infirma, et commoditate destituta residet.

Proventus autem habet

1^{mo} Ex Fundis et quidem Intravillana particula quam solam possidet Turcici Tritici Metretam Posoniensem 1 a floreno 1 *florenum 1*
Ex pratas (!) vel agris post fundualibus non existentibus

2^{do} Ex Stola
a Baptismate
a Copulatione a denariis 7. *denarios 35*
a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 4*
a Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenos 2*
Ex Colledis florenos circiter 3 *florenos 3*

3^{to} A Parochianis, et quidem ab hospitibus universim tam Matris quam Filialium numero 11 per ½ Metretam Posoniensem Turcici tritici a cruciferis 30 *florenos 50*
4^{to} Ex Sedecima

5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris seu Deputato:

Bereg vármegye

1 ^{mo} In parata florenos 6	<i>florenos 6</i>
2 ^{do} Silihinis Metretarum Posoniensium 6 a floreno 1	<i>florenos 6</i>
3 ^{to} Lignorum Focalium orgias 6. a floreno 1	<i>florenos 6</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 78 denarii 35</i>

Secunda
Parochia Mater est de Nomine

Orosz-Végh¹²⁸

ab immemorali tempore erecta.

Ius Patronatus haberet qua Dominus Terrestris Excellentissimus Comes Eugenius Ervinus a Schönborn.

Ecclesiae Structura Lignea nova de Anno 1769° per Parochianos exstructa necessariis quidem ornatibus seu supellectilibus utcunque provisa, sed Bemate seu Iconibus de ritu usitatis destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

[fol. 2v]

Ex Agris Ecclesiae donatis, vel Legatis ex Criptis, pulsu Campanarum Marsupiali aliave Elemosina

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 0 denarii 0*

Domus Parochialis Lignea duobus cubilibus constans, per Parochianos quidem ante 10 annos erecta, sed ab intus utpote fornace, fenestris, portis, et camera propriis, parochorum sumptibus instructa, cellario vero et stabulis, ut pote adeo competenti statui commoditate destituta.

Parochus

autem habet proventus annue circiter:

1^{mo} Ex Fundis et quidem solo intravillano exiguo in quo et Cantor, et Aeditus una resident.

Ex horti Arboribus prunorum vasa 4 a floreno 1 *florenos 4*

Ex Gramine per Incolas colligi solito currum Foeni

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Silihinis, Avenae, hordei, pannici, aliorumve

Turcici Tritici Metretarum Posoniensium 8 a floreno 1. *florenos 8*

128 Munkács (Oroszvég/Roszvigova Munkács része), Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oroszvég, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszvigovó v. Oroszvég (Podmonasztirec v. Klstromallya v. Csernekfalva), Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

Ex Leguminum Speciebus
Lignorum focalium currus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 10 a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 50</i>
ab Introductione puerperae a denariis 3	<i>denarios 30</i>
a Copulatione Numero 3 ^{bus} a floreno 1 denariis 8	<i>floreno 3 denarios 24</i>
Introductio Neo Nuptorum non viget	
a Sepultura Seniorum numero 6 a denariis 51	<i>florenos 5 denarios 6</i>
a Sepultura Junioris numero 6. a denariis 24	<i>florenos 2 denarios 24</i>
Ex Colleda Turcici tritici circiter 1 Metretarum 1/2 a floreno 1	<i>florenum 1 denarios 30</i>